令和２年７月２３日

 チーム代表者各位

                       埼玉西部地区少年サッカー連絡協議会
                       会 長 金 澤   勝

ＪＦＡ第４４回全日本Ｕ－１２サッカー選手権埼玉県大会西部地区予選について

西部地区少年サッカー連絡協議会加盟チームの皆様には、日頃より西部地区４種事業並びに、

当連絡協議会にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、先般７月４日に連絡協議会理事会において、「ＪＦＡ第４４回全日本Ｕ－１２サッカー選

手権埼玉県大会」（以下全日県大会）西部地区予選の開催方法について協議いたしました。
 埼玉県第４種少年サッカー連盟（以下４種連盟）から、昨年度は４種リーグのブロックの１位

から３位において県大会で代表決定を行っていたが、新型コロナウイルスで活動できない期間が

あり大会日程を見直したため、県内１６チーム（西部４チーム）参加にて全日県大会を行う旨の

通知があり、代表決定方法については、各地区に委ねるとの事でした。
 理事会で協議した結果、４種リーグ戦（９月～１０月）、埼玉県サッカー少年団大会(Ｕ－１２)、
埼玉県スポーツ少年団Ｕ－１０サッカー大会の日程及び会場手配を考慮して、今年度実施できな

かった関東大会県大会西部地区予選参加の３２チームで１０月末から１１月上旬で行うことを決

定しました。
 しかし、西部地区内の数チームより４種連盟に、「昨年度の対戦結果での代表決定に異議あり」

等の意見があり、４種連盟から大会方法再考の要請がありました。
 この要請を受け、７月１９日に臨時理事会を開催し協議の結果、４種リーグ実施要項に全日県

大会への参加要件が記載されていないこと、及び全日県大会要項に４種リーグ参加の条件が記載

されていることを確認して、下記のように変更いたします。

大会期日  令和２年１１月１日（日）予備日３日（火・祝）、７日（土）
代表者会議 令和２年１０月１０日（土）川越市総合運動公園体育館会議室
大会方法  西部地区４種リーグ各ブロック１位チームによるトーナメント戦

（４種リーグ女子１位チーム参加の可能性あり）
 尚、代表者が会議までにブロック１位チームが決定しない場合は、ブロック長が
代理にて抽選を行う。
また、大会開始までブロック１位が決定しない場合の決定方法については、各ブロ
ック長に西部地区４種リーグ運営委員長よりリーグ戦開始前までに指示する。

 参加チームにおかれましては、上記の内容をご理解いただき、大会の開催及び運営にご協力い

ただきますよう、お願い申し上げます。

以上